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ОБЩАЯ ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ 1 ЭТАЖА 867,03

№  120

№  121

№  122

Цв Наименование

Гостиная

Санузел

Спальня

Гостиная

Санузел

Спальня

Холл

Жилая комната

Прихожая

Санузел

S

19,50

6,42

11,29

37,21 м²

13,33

6,42

11,54

5,36

36,65 м²

17,58

3,84

5,06

26,48 м²

Категория

Люкс

Люкс

Джуниор

сюит

№  123

№  124

№  125

№  126

Цв Наименование

Жилые комнаты

Санузел

Жилые комнаты

Санузел

Жилые комнаты

Санузел

Жилая комната

Прихожая

Санузел

S

15,05

3,29

18,34 м²

15,01

3,21

18,22 м²

15,15

3,21

18,36 м²

18,25

3,75

5,44

Категория

Стандарт

1 категории

Стандарт

1 категории

Стандарт

1 категории

Джуниор

сюит

№  127

№  128

№  129

№  130

Цв Наименование

Жилая комната

Санузел

Холл

Жилые комнаты

Санузел

Жилые комнаты

Санузел

Жилые комнаты

S

27,44 м²

17,91

5,24

3,68

26,83 м²

15,23

2,97

18,20 м²

15,42

2,97

18,39 м²

17,05

Категория

Джуниор

сюит

Стандарт

1 категории

Стандарт

1 категории

Стандарт

№  131

№  132

Цв Наименование

Санузел

Детская

Жилая комната

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

Холл

Детская

Жилая комната

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

S

5,04

22,09 м²

6,38

16,23

1,90

4,87

14,42

8,82

52,62 м²

9,86

16,68

1,75

4,15

14,71

Категория

1 категории

Апартамент

семейный

Апартамент

семейный

Цв Наименование

Холл

S

6,96

54,11 м²
374,94
м²

Категория

№

100

104

105

106

Цв Наименование

Пожарный холл

Холл парадного входа

Общественный туалет

Зона ресепшн

S

15,33

32,31

12,15

21,12

80,91 м²

№

100

101

102

103

Цв Наименование

Коридоры

Лестницы общего пользования

Лестница в SPA

Лестницы служебного пользования

S

112,91

27,07

8,48

2,86
151,32
м²

№

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Цв Наименование

Гардероб и хранение

Комната менеджера

Серверная

Кладовая гардероба

Кладовая

Комната уборочного инвентаря

Бельевая

Комната горничных

Доготовочная с техническ. лифтами?

S

10,28

5,19

4,12

2,53

11,32

5,35

12,86

10,08

15,27

77,00 м²

Экспликация номерного фонда Экспликация служебных и проходных помещений

Экспликация общественных
помещений

Условные обозначения
Сносимые перегородки

Возводимые перегородки

Канализационные стояки,
возводимые

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

ÝÏ

Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ 1 ýòàæà,
Ì1:150

5
Òåñëåíêî Î.À.

Äèçàéíåð

Ìàêàøîâà À.Â.

Äèðåêòîð

Àðõèòåêòîð

Ôîìèíà Ë.Â.

Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ 1 ýòàæà, Ì1:150

Ïóêîâ Â.Â.Àðõèòåêòîð

Разработка эскизного проекта
помещений "Крайсхаус"


